

JORDVARMESLANGER.DK ApS

Langagervej 28
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2019

Peter Skyum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JORDVARMESLANGER.DK ApS
Langagervej 28
8920 Randers NV

CVR-nr: 26360293
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i nedpløjning af jordvarmeslanger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør (11.917) kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		389.899	393.792
Personaleomkostninger		-358.792	-383.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.178	-10.969
Resultat af ordinær primær drift		-18.071	-671
Andre finansielle indtægter		0	905
Andre finansielle omkostninger		-10.848	-11.072
Ordinært resultat før skat		-28.919	-10.838
Skat af årets resultat		17.002	0
Årets resultat		-11.917	-10.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.917	10.838
I alt		-11.917	-10.838

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.554	7.232
Materielle anlægsaktiver i alt		349.554	7.232
Anlægsaktiver i alt		349.554	7.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.508	41.408
Udsudte skatteaktiver		72.002	55.000
Andre tilgodehavender		1.204	0
Tilgodehavender i alt		114.714	96.408
Omsætningsaktiver i alt		114.714	96.408
Aktiver i alt		464.268	103.640

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-363.745	-351.827
Egenkapital i alt		-113.745	-101.827
Gæld til banker		170.010	34.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.105	149.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331.898	21.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		578.013	205.467
Gældsforpligtelser i alt		578.013	205.467
Passiver i alt		464.268	103.640

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	-351.828	-101.828
Årets resultat		-11.917	-11.917
Egenkapital, ultimo	250.000	-363.745	-113.745

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1